
SPET083A
Stampa posizione in graduatoria 25.08.2015

2015/2016Anno scol: Pag. 1

RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI DELLA V ISTA )AD01

1 1 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI DELL'UD ITO )AD01

1 1 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO AREA SCIENTIFICA   (SOST. MINORATI PSICOFI SICI )AD01

1 1 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI DELLA VI STA )AD02

1 1 32726 AVI MAURO 05.11.1970 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 5 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 6 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 7 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 8 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 9 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 10 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 11 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 12 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 13 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 14 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 15 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 16 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 17 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 18 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 19 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 20 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 21 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI DELLA VISTA
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI DELL'UDI TO )AD02

1 1 32726 AVI MAURO 05.11.1970 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 5 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 6 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 7 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 8 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 9 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 10 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 11 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 12 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 13 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 14 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 15 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 16 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 17 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 18 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 19 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 20 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 21 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI DELL'UDITO
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA UMANISTICA   (SOST. MINORATI PSICOFIS ICI )AD02

1 1 32726 AVI MAURO 05.11.1970 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 5 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 6 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 7 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 8 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 9 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 10 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 11 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 12 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 13 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 14 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 15 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 16 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 17 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 18 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 19 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 20 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 21 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 SOST. MINORATI PSICOFISICI
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI DELLA VISTA  )AD03

1 1 30881 MASCOLO MAURA 22.09.1971 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 6128914 LEONI ROBERTO 07.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 5 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 6 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI DELL'UDITO )AD03

1 1 30881 MASCOLO MAURA 22.09.1971 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 6128914 LEONI ROBERTO 07.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 5 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 6 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO AREA TECNICA   (SOST. MINORATI PSICOFISICI  )AD03

1 1 30881 MASCOLO MAURA 22.09.1971 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 6128914 LEONI ROBERTO 07.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 5 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 6 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI   (NORMALE )A017

1 1 28434 SPINOSA GIULIA 06.06.1966 NORMALE

1 2 6128172 MASSIGNANI DEVIS 14.06.1978 NORMALE

1 3 6128914 LEONI ROBERTO 07.12.1976 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC.   (NORMALE )A019

1 1 24583 PUGLIESE FRANCESCO 16.02.1958 NORMALE

1 2 24935 CASTAGNA MARCELLO 10.08.1962 NORMALE

1 3 28434 SPINOSA GIULIA 06.06.1966 NORMALE

1 4 4112963 CAMEDDA SERGIO 10.11.1964 NORMALE

1 5 30881 MASCOLO MAURA 22.09.1971 NORMALE

1 6 4112313 COMAI PAOLA 30.08.1973 NORMALE

1 7 804841 LO GIUDICE ANNUNZIATA 27.12.1965 NORMALE

1 8 23569 PAISSAN DANIELA 01.10.1969 NORMALE

DISCIPLINE PITTORICHE   (NORMALE )A021

1 1 6207589 PRETTO TIZIANA 09.12.1973 NORMALE

DISCIPLINE PLASTICHE   (NORMALE )A022

1 1 6206536 VANZETTA LUISA 24.04.1976 NORMALE

DISEGNO E STORIA DELL'ARTE   (NORMALE )A025

1 1 24647 ZAMMATTEO PAOLO 30.11.1964 NORMALE

1 2 17791 ZADRA SILVANA 28.03.1960 NORMALE

1 3 4113216 FAIT SERENA 30.06.1967 NORMALE

1 4 1741 BONA CINZIA 30.04.1961 NORMALE

EDUCAZIONE FISICA II GRADO   (NORMALE )A029

1 1 24516 GADDO GEMMA 04.06.1964 NORMALE

1 2 31364 MATTINA GUIDO 07.02.1960 NORMALE

1 3 802873 PAROLARI PAOLA 25.03.1971 NORMALE

1 4 802351 ANDRIGHETTONI CRISTINA 22.04.1977 NORMALE

1 5 29597 TROJANO LAURA 27.09.1965 NORMALE

1 6 31111 SORRENTINO FELICE 29.08.1977 NORMALE

1 7 29697 TRENTINI MAURO 23.06.1971 NORMALE

1 8 24443 BERRETTI RAFFAELE 21.12.1955 NORMALE

1 9 30897 SCHILIRO' ANNAMARIA 25.10.1973 NORMALE

1 10 30858 BROEMSEN MICHAEL 14.07.1970 NORMALE

1 11 802548 PLANKER JULIA MARTA 09.03.1975 NORMALE

1 12 805204 ZANOLLI ALESSANDRA 08.05.1979 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

ED.MUSICALE IST.ISTR.SEC.il GRADO   (NORMALE )A031

1 1 25411 BITZ ORTRUD ELISABETH 31.07.1961 NORMALE

1 2 24708 RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE

1 3 4113805 GALVAGNI MARTA 17.12.1974 NORMALE

1 4 805905 CAMPAGNA EMILIA 14.04.1975 NORMALE

1 5 6206846 BERTI LUISA 13.10.1971 NORMALE

FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.   (NORMALE )A036

1 1 24640 REDA MARIA VITTORIA 04.10.1966 NORMALE

1 2 24692 MOSER ANDREA MARIA 14.07.1965 NORMALE

1 3 9869 MODENA BARBARA 22.07.1971 NORMALE

1 4 32726 AVI MAURO 05.11.1970 NORMALE

1 5 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 NORMALE

1 6 25744 OMEZZOLLI LINDA 12.11.1976 NORMALE

1 7 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 NORMALE

1 8 25115 BOLNER ISABELLA 30.10.1967 NORMALE

1 9 805912 RIGOTTI ERIKA 28.07.1975 NORMALE

1 10 805911 PRENCIPE FRANCESCO 05.09.1972 NORMALE

1 11 23493 PETTERLIN PAOLO 26.01.1961 NORMALE

1 12 29409 CATONI FRANCESCA 27.07.1971 NORMALE

1 13 6128918 LADONE UGO GIUSEPPE 11.03.1969 NORMALE

1 14 25422 ALLOCATI VALERIA 19.11.1967 NORMALE

1 15 807384 ORIOLO ANTONELLA 05.01.1977 NORMALE

1 16 28534 MESAROLI DANIELE 13.05.1979 NORMALE

1 17 2467 CAGOL IRENE 01.09.1970 NORMALE

1 18 914011 ROSSI CARMELA 31.10.1980 NORMALE

1 19 6207071 PETRICCIONE CARMEN 21.09.1981 NORMALE

1 20 6207026 TAROLLI SILVIA 27.03.1981 NORMALE

1 21 804495 MANCINO VITO 26.06.1976 NORMALE

1 22 914132 GUSMINI FEDERICA 12.08.1980 NORMALE

1 23 27622 GIARDINA MARIA RITA 19.12.1959 NORMALE

1 24 805024 FERRARI PAOLA 04.07.1978 NORMALE

1 25 29079 PICCIONI ALBERTO 08.07.1964 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

FILOSOFIA E STORIA   (NORMALE )A037

1 1 27841 PALATELLA DAVIDE MARCELLO 13.04.1971 NORMALE

1 2 27622 GIARDINA MARIA RITA 19.12.1959 NORMALE

1 3 26570 VALDAGNI MARIA CRISTINA 29.06.1960 NORMALE

1 4 4112382 PARIS ALESSANDRO 30.12.1969 NORMALE

1 5 4113754 OSS STEFANO 30.12.1966 NORMALE

1 6 25422 ALLOCATI VALERIA 19.11.1967 NORMALE

1 7 28529 LIONETTI VINCENZA 11.02.1974 NORMALE

1 8 32787 ZUIN NICOLA 07.05.1971 NORMALE

1 9 24900 CASTELLANETA ELISABETTA 27.06.1968 NORMALE

1 10 27976 VALENTINOTTI FELICE 29.06.1967 NORMALE

1 11 805024 FERRARI PAOLA 04.07.1978 NORMALE

1 12 806374 BRIDI VERENA 05.04.1978 NORMALE

1 13 4113833 DE TOMAS FRANCESCA 21.03.1970 NORMALE

1 14 4113772 MARZADRO ANNA GIULIA 27.11.1979 NORMALE

1 15 805349 BOMBARDELLI LORENZO 05.03.1979 NORMALE

1 16 24692 MOSER ANDREA MARIA 14.07.1965 NORMALE

1 17 6127832 MAISTRI MATTIA 14.02.1978 NORMALE

1 18 6128878 ANSALONI ALESSIA 18.10.1974 NORMALE

1 19 6128879 NANUT MICHELA 04.05.1981 NORMALE

1 20 809562 VALLE MANUELA 31.01.1979 NORMALE

1 21 809767 ROSSINI ANDREA 19.08.1981 NORMALE

1 22 26411 DE RINALDIS LUCIANA 27.03.1963 NORMALE

1 23 24640 REDA MARIA VITTORIA 04.10.1966 NORMALE

1 24 6128984 CERULLO CATERINA 29.01.1979 NORMALE

1 25 913747 FILIPPI BARBARA 17.03.1979 NORMALE

1 26 809803 BELOTTI GIUSEPPE 24.02.1979 NORMALE

1 27 808463 VALENTINOTTI MASSIMO 16.01.1976 NORMALE

1 28 913749 RIZZO MARIA STELLA 23.08.1976 NORMALE

1 29 807756 COMINI MARZIA 04.10.1981 NORMALE

1 30 4113875 CARUSO ANDREA 15.01.1977 NORMALE

1 31 809539 FEDRIGOTTI PAOLO 06.03.1981 NORMALE

1 32 6128830 SPAGNOLLI NICOLA LUIGI 14.03.1977 NORMALE

1 33 25744 OMEZZOLLI LINDA 12.11.1976 NORMALE

1 34 6128872 POLLI ILARIA 09.02.1981 NORMALE
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1 35 27979 SAIANI GIANNI 04.02.1974 NORMALE

1 36 6207044 SALVETTI ALESSIO 07.08.1977 NORMALE

1 37 9869 MODENA BARBARA 22.07.1971 NORMALE

1 38 804857 DI LUOFFO ANTONELLA 18.01.1975 NORMALE

1 39 6128839 RIZZARDI MATTIA 07.10.1979 NORMALE

1 40 29079 PICCIONI ALBERTO 08.07.1964 NORMALE

FISICA   (NORMALE )A038

1 1 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 2 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 3 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 NORMALE

1 4 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 5 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 6 6207590 MASTROPASQUA TOMMASO 12.05.1975 NORMALE

1 7 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 8 32489 CHISTE' ELISABETTA 06.07.1974 NORMALE

1 9 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 10 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 11 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 12 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 13 804620 STANGA MATTEO 01.06.1976 NORMALE

1 14 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 15 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 16 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 17 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 18 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 19 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

INFORMATICA   (NORMALE )A042

1 1 6128814 VIGO GABRIELE 04.09.1969 NORMALE

1 2 6207069 PETRIGLIERI ROSARIO 05.05.1968 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

MATEMATICA   (NORMALE )A047

1 1 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 NORMALE

1 2 4113106 MATTIACCI ELISABETTA 31.05.1977 NORMALE

1 3 4113062 D'ACUNTO PIETRO 28.09.1973 NORMALE

1 4 32746 PAGLIACCI MICHELA 27.06.1971 NORMALE

1 5 802461 MARASCO LUIGI 20.04.1975 NORMALE

1 6 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 7 807209 BRIANTE NATALE FRANCESCO 22.01.1968 NORMALE

1 8 807217 LOPARDO CARMINE 01.12.1962 NORMALE

1 9 806558 GIANCOTTI ERALDO 18.04.1971 NORMALE

1 10 804589 TRAINOTTI ENRICO 09.12.1980 NORMALE

1 11 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 12 11693 PETTINACCI GUIDO 10.10.1973 NORMALE

1 13 805239 BARBERI ELENA 02.09.1980 NORMALE

1 14 913658 NASCIVERA STEFANO 24.09.1980 NORMALE

1 15 27223 FACCHINELLI MARTINA 09.04.1972 NORMALE

1 16 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 17 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 18 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 19 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 20 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 21 6207590 MASTROPASQUA TOMMASO 12.05.1975 NORMALE

1 22 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 23 32489 CHISTE' ELISABETTA 06.07.1974 NORMALE

1 24 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 25 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 26 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 27 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 28 804620 STANGA MATTEO 01.06.1976 NORMALE

1 29 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 30 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 31 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 32 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE
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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

MATEMATICA APPLICATA   (NORMALE )A048

1 1 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 NORMALE

1 2 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 3 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 4 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 5 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 6 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 7 807209 BRIANTE NATALE FRANCESCO 22.01.1968 NORMALE

1 8 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 9 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 10 32489 CHISTE' ELISABETTA 06.07.1974 NORMALE

1 11 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 12 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 13 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 14 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 15 804620 STANGA MATTEO 01.06.1976 NORMALE

1 16 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 17 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 18 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 19 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 20 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE
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MATEMATICA E FISICA   (NORMALE )A049

1 1 4113727 RUABEN FRANCESCA 13.08.1974 NORMALE

1 2 32452 AIARDI BEATRICE 03.08.1976 NORMALE

1 3 31761 TURELLA ALESSIA 23.11.1973 NORMALE

1 4 804620 STANGA MATTEO 01.06.1976 NORMALE

1 5 802428 MATARRESE FILIPPO 15.02.1972 NORMALE

1 6 803038 LEONI ELEONORA 09.04.1979 NORMALE

1 7 805427 CERULLO ANTONIO 02.03.1977 NORMALE

1 8 802444 PALUMBO DIANA 14.05.1972 NORMALE

1 9 32489 CHISTE' ELISABETTA 06.07.1974 NORMALE

1 10 807235 BRUGNARA SILVANO 14.06.1973 NORMALE

1 11 31376 PERNICI VERONICA 04.09.1973 NORMALE

1 12 4115346 CARESIA PAOLO 26.11.1979 NORMALE

1 13 809788 FRISANCO MATTIA 17.01.1979 NORMALE

1 14 914371 ESPOSITO ROCCO 13.02.1980 NORMALE

1 15 6206953 LUTTERI PAOLA 03.08.1976 NORMALE

1 16 807522 BOSETTI MASSIMO 11.12.1973 NORMALE

1 17 803446 DI CAGNO SIMONA 05.04.1977 NORMALE

1 18 6207590 MASTROPASQUA TOMMASO 12.05.1975 NORMALE

1 19 809096 TESSARO GERMANO 05.09.1977 NORMALE

1 20 6128636 PAOLINI ALESSANDRO 24.02.1974 NORMALE

1 21 28002 BURATTI FRANCO 09.07.1968 NORMALE

1 22 4113452 BERARDI LUCIA 18.04.1975 NORMALE
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LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.   (NORMALE )A050

1 1 805449 PERINI SERENA 29.11.1968 NORMALE

1 2 809734 VALDUGA LUCA 16.07.1976 NORMALE

1 3 809819 CAMPETTI MARCO 13.02.1976 NORMALE

1 4 4113712 SCRIVANO DANIELA 24.04.1970 NORMALE

1 5 808274 POTRICH ELISA 14.05.1978 NORMALE

1 6 806887 NICOLLI ALBERTA 12.04.1979 NORMALE

1 7 32771 MARCHESE ELIANA AGATA 23.06.1980 NORMALE

1 8 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 9 33238 PRENCIPE STEFANIA 24.01.1973 NORMALE

1 10 809509 COLLINI ROMEO 11.06.1981 NORMALE

1 11 802370 DONATONI MARCO 06.07.1976 NORMALE

1 12 4115341 LONGO ESTELLA 28.06.1976 NORMALE

1 13 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 14 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 15 809508 CAINELLI CRISTINA 22.05.1979 NORMALE

1 16 809618 ROSSI STEFANIA 21.10.1979 NORMALE

1 17 6128794 BONANDINI ALICE 04.08.1980 NORMALE

1 18 913928 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29.05.1981 NORMALE

1 19 804754 LORENZI MARIKA 12.03.1976 NORMALE

1 20 805908 PETROLLI ELIANA 27.10.1979 NORMALE

1 21 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 NORMALE
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LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.   (NORMALE )A051

1 1 32771 MARCHESE ELIANA AGATA 23.06.1980 NORMALE

1 2 804754 LORENZI MARIKA 12.03.1976 NORMALE

1 3 802445 MENESTRINA CHIARA 27.09.1975 NORMALE

1 4 802370 DONATONI MARCO 06.07.1976 NORMALE

1 5 4115341 LONGO ESTELLA 28.06.1976 NORMALE

1 6 809509 COLLINI ROMEO 11.06.1981 NORMALE

1 7 809508 CAINELLI CRISTINA 22.05.1979 NORMALE

1 8 31116 SALVATERRA EZIO 26.11.1969 NORMALE

1 9 809618 ROSSI STEFANIA 21.10.1979 NORMALE

1 10 808274 POTRICH ELISA 14.05.1978 NORMALE

1 11 805908 PETROLLI ELIANA 27.10.1979 NORMALE

1 12 913928 TSAGRIS GEORGIA MARIA 29.05.1981 NORMALE

1 13 6128794 BONANDINI ALICE 04.08.1980 NORMALE

1 14 6207241 CUCCA ENRICO 18.03.1974 NORMALE

1 15 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 16 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 17 806887 NICOLLI ALBERTA 12.04.1979 NORMALE

1 18 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 19 6127841 MARCHESONI VERONICA 25.06.1979 NORMALE

LETTERE,LATINO,GRECO LICEO CLASSICO   (NORMALE )A052

1 1 806718 CORSO DANIELA 30.11.1975 NORMALE

1 2 6127841 MARCHESONI VERONICA 25.06.1979 NORMALE

1 3 807168 NICOLODI CARLA 06.04.1968 NORMALE

1 4 6128783 CURZEL ALESSIA 31.08.1979 NORMALE

1 5 806887 NICOLLI ALBERTA 12.04.1979 NORMALE

1 6 802445 MENESTRINA CHIARA 27.09.1975 NORMALE

SC.E MEC.AGR.E T.GEST.AZ.,FIT.,ENT.   (NORMALE )A058

1 1 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 NORMALE
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SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC.   (NORMALE )A060

1 1 25975 SARTORI ELENA 16.10.1973 NORMALE

1 2 27642 PIEMONTESE ALESSANDRO 04.10.1966 NORMALE

1 3 32585 NOVELLI RAFFAELLO 17.12.1970 NORMALE

1 4 805940 LARDIZZONE VALERIA EMANUEL 10.05.1974 NORMALE

1 5 802690 CHIOZZINI SIMONETTA 14.10.1966 NORMALE

1 6 4113785 LOIA STEFANIA 17.02.1965 NORMALE

1 7 25743 FERRIERI MONICA 08.04.1967 NORMALE

1 8 6182 FILIPPI STEFANO 20.12.1962 NORMALE

1 9 7010 GASPERINI MAURIZIO 13.02.1962 NORMALE

STORIA DELL'ARTE   (NORMALE )A061

1 1 27812 MICHELOTTO ROSELLA 13.02.1968 NORMALE

1 2 4113216 FAIT SERENA 30.06.1967 NORMALE

1 3 809764 NEGRI MANUELA 17.09.1979 NORMALE

1 4 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 NORMALE

1 5 6206477 PENNESI STEFANIA 25.02.1971 NORMALE

1 6 6206476 PISANO MARIA 31.05.1978 NORMALE

TECNICA FOTOGRAFICA   (NORMALE )A065

1 1 6128771 MAMELI MAURIZIO 28.12.1976 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE)   (NORMALE )A246

1 1 27902 POLI VANESSA 18.06.1974 NORMALE

1 2 26882 CRIPPA FRANCESCA 22.03.1971 NORMALE

1 3 30976 FRANCO FRANCESCA 10.06.1966 NORMALE

1 4 6206542 DE NALE ANNA RITA 29.09.1963 NORMALE
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LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )A346

1 1 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 NORMALE

1 2 4113468 DE CARNERI MARINA 18.03.1965 NORMALE

1 3 29130 DE MARCO BARBARA 19.08.1970 NORMALE

1 4 802845 VECCHIO JOLE ANTONELLA 16.04.1971 NORMALE

1 5 805922 TITTA ANNALISA 29.07.1973 NORMALE

1 6 802464 GALANTE FRANCESCA OLIVA 13.01.1964 NORMALE

1 7 31182 CRISTINI LORENA 03.02.1977 NORMALE

1 8 32985 VALLE ILENIA 21.02.1978 NORMALE

1 9 32732 SOMMADOSSI GIOVANNA 04.02.1968 NORMALE

1 10 28348 LA GRUTTA EMANUELA 20.09.1979 NORMALE

1 11 805316 BIANCHI SONIA 20.09.1980 NORMALE

1 12 29701 PICCOLROAZ LINDA 15.11.1966 NORMALE

1 13 29414 FORTE LORENZO 19.07.1978 NORMALE

1 14 807460 MARINI NATASCIA 11.06.1975 NORMALE

1 15 802431 MENEGHINI ERIKA 15.04.1976 NORMALE

1 16 804576 LUZZI VERONICA 28.01.1975 NORMALE

1 17 802500 CAPPIELLO PAOLA 05.04.1974 NORMALE

1 18 30858 BROEMSEN MICHAEL 14.07.1970 NORMALE

1 19 28595 BETTA ILARIA 29.10.1971 NORMALE

1 20 811018 FARAONI ANNA IRENE 19.03.1978 NORMALE

LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)   (NORMALE )A546

1 1 26869 DE LEO MARIA PIA 21.05.1969 NORMALE

1 2 805508 MASTANTUONO ANNA 10.10.1976 NORMALE

1 3 807351 MARTUSCELLI CATERINA 11.03.1976 NORMALE

1 4 28271 ZOMER ELISA 30.10.1978 NORMALE

1 5 802548 PLANKER JULIA MARTA 09.03.1975 NORMALE

1 6 28595 BETTA ILARIA 29.10.1971 NORMALE

1 7 802697 IANNETTI CLAUDIA SABRINA 19.01.1976 NORMALE

1 8 802845 VECCHIO JOLE ANTONELLA 16.04.1971 NORMALE

1 9 802500 CAPPIELLO PAOLA 05.04.1974 NORMALE

CONV.IN LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   (NORMALE )C031

1 1 24013 BORTOLINI ALESSANDRO 30.11.1955 NORMALE
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CONV.IN LINGUA STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )C032

1 1 24547 FOX ROBIN NIGEL 25.02.1956 NORMALE
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